PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 - Centro - Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 - PIUMHI - MINAS GERAIS

OFÍCIO n. 179/2025

Piumhi, 26 de maio de 2025.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piumhi,
José Welington da Silva;

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao ofício

n. 288/2025, informamos-lhe a impossibilidade de apresentação de uma

resposta, tendo em vista a ausência de elementos suficientes na denúncia feita

por meio da ouvidoria da Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos
de elevada estimas e consideração.

Atenciosa nente,

[)r. Paulo César Vaz
Prefeito

às

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
José Welington da Silva